

# **Tømrerfirmaet JB Byg ApS**

Gasværksvej 43  
9000 Aalborg

Årsrapport  
11. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Helle Dam Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tømrerfirmaet JB Byg ApS

Gasværksvej 43

9000 Aalborg

Telefonnummer: 20231657

CVR-nr: 39484064

Regnskabsår: 11/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 315.531 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.956.756</b>
Personaleomkostninger .....		-1.539.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.593
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>414.819</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.025
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>411.794</b>
Skat af årets resultat .....		-96.263
<b>Årets resultat</b> .....		<b>315.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		315.531
<b>I alt</b> .....		<b>315.531</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.621</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		346.397
Andre tilgodehavender .....		95.029
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>441.426</b>
Likvide beholdninger .....		620.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.061.586</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.139.207</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		315.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.531</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.091</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		311.767
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.541
Skyldig selskabsskat .....		98.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		317.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>772.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>772.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.139.207</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret